COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFOR LTDA. - SICOOB CREDIFOR

ATIVO
DISPONIBILIDADES
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO

Titulos e Valores Mobiliarios, Liquido de Proviséo para Perdas
Relagdes Interfinanceiras, Liquido de Provisédo para Perdas
Operagbes de Crédito
QOutros Créditos, Liquido de Provisao para Perdas
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIFOR
CNPJ: 41.931.445/0001-72
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CREDITO
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DE OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES

AplicacOes Interfinanceiras de Liquidez, Liquido de Proviséo para Perdas
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO

Titulos e Valores Mobiliarios, Liquido de Provisédo para Perdas

ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES

(-) Depreciacdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso

(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
Outros Depésitos
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TITULOS
Recursos de Letras Imobilidrias, Hitot., Créd. e Similares
RELAQOES INTERFINANCEIRAS
Repasses Interfinanceiros
OUTROS PASSIVOS
Outros Pasivos Financeiros
Cobranca e Arrecadacéo de Tributos e Assemelhados
Obrigacdes Fiscais, Correntes e Diferidas
QOutras Obrigactes
PROVISOES
Provisdes e Outras Obriga¢fes com Instrumentos Financeiros
Provisdo para Pagamento a Efetuar
Proviséo para Contingéncias

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracao sao parte integrante das demonstrac¢des financeiras.

— CTB-185 |}

|17/09/2025

| 14:41:33

| daniela.guthia

Notas

6.1
6.8
6.9
6.9
6.9
6.2
6.3
10

11

10
11

12.2

13.1
141
15.2
15.3
15.4
15.6
16.1
16.2
16.4

17

Paginalde 1

30/06/2025
1.101.584.963,19
8.330.627,72
1.001.686.860,33
361.938.318,99
220.369.249,74
473.241.831,08
5.218.935,42
7.539.807,22
(66.621.282,12)
39.741.548,18
39.741.548,18
23.939.907,50
23.939.907,50
220.140,90
9.057.016,73
30.098.306,71
200.000,00
(11.689.444,88)
(11.508.799,90)
(180.644,98)
1.101.584.963,19

1.101.584.963,19
999.525.490,19
885.644.983,92
181.186.975,25
704.458.008,07
0,60
44.576.612,81
44.576.612,81
46.762.561,02
46.762.561,02
11.836.532,29
44.212,01
267.966,36
2.079.626,49
9.444.727,43
10.704.800,15
1.254.688,48
5.870.611,79
3.579.499,88

102.059.473,00
30.174.098,40
62.692.518,63
9.192.855,97
1.101.584.963,19




