

	Notas	30/06/2025
ATIVO		1.101.584.963,19
DISPONIBILIDADES	5	8.330.627,72
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO		1.001.686.860,33
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas	6.1	361.938.318,99
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	6.8	220.369.249,74
Operações de Crédito	6.9	473.241.831,08
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	6.9	5.218.935,42
Outros Ativos Financeiros	7	7.539.807,22
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CRÉDITO	6.9	(66.621.282,12)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DE OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES		39.741.548,18
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez, Líquido de Provisão para Perdas	6.2	39.741.548,18
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO		23.939.907,50
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas	6.3	23.939.907,50
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	8	220.140,90
OUTROS ATIVOS	9	9.057.016,73
IMOBILIZADO DE USO	10	30.098.306,71
INTANGÍVEL E ÁGIO	11	200.000,00
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES		(11.689.444,88)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	10	(11.508.799,90)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	11	(180.644,98)
TOTAL DO ATIVO		1.101.584.963,19
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		1.101.584.963,19
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO		999.525.490,19
DEPÓSITOS	12.2	885.644.983,92
Depósitos à Vista		181.186.975,25
Depósitos a Prazo		704.458.008,07
Outros Depósitos		0,60
RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS		44.576.612,81
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares	13.1	44.576.612,81
RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS		46.762.561,02
Repasses Interfinanceiros	14.1	46.762.561,02
OUTROS PASSIVOS		11.836.532,29
Outros Pasivos Financeiros	15.2	44.212,01
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	15.3	267.966,36
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	15.4	2.079.626,49
Outras Obrigações	15.6	9.444.727,43
PROVISÕES		10.704.800,15
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	16.1	1.254.688,48
Provisão para Pagamento a Efetuar	16.2	5.870.611,79
Provisão para Contingências	16.4	3.579.499,88
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	17	102.059.473,00
CAPITAL SOCIAL		30.174.098,40
RESERVAS DE SOBRAS		62.692.518,63
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS		9.192.855,97
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		1.101.584.963,19

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.